
DETERMINA SETTORE 1 - PERSONALE E RISORSE UMANE

COPIA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

      N.       77      data  06-02-2020
O G G E T T O

CANDIDATI AMMESSI AL CONCORSO PUBBLICO PER LA
COPERTURA DI N. 2 POSTI, DI CATEGORIA C E PROFILO
PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, PRESSO IL

COMUNE DI PORTO TOLLE. RETTIFICA ELENCO.

UFFICIO PROPONENTE

PERSONALE

- DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE ADOTTATA il  06-02-2020 n.  8

COMUNE DI PORTO TOLLE
Provincia di Rovigo

1



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria precedente determinazione n. 663 in data 27/11/2019 con la quale,
nell’ambito della procedura del concorso pubblico per la copertura di n. 2 posti di Cat. C -
profilo professionale Istruttore Amministrativo presso il Comune di Porto Tolle, veniva
approvato l’elenco dei candidati ammessi, poi trasmesso, per i seguiti di competenza, alla
commissione di concorso nominata con determinazione n. 794 del 30/12/2019;

Preso atto che, su segnalazione dell’interessata in data 02/02/2020, è stato verificato che
nell’elenco suddetto al numero progressivo 132 è stato inserito, per un mero errore di
battitura, il nominativo della candidata sig.ra Marangon Laura, regolarmente ammessa, in
luogo di Marangoni Laura, come peraltro risulta dalla domanda di concorso in atti;

Ritenuto, pertanto, giusto e doveroso provvedere alla rettifica dell’elenco dei candidati
ammessi al concorso in oggetto nei termini premessi, dandone comunicazione sia alla
commissione di concorso che alla candidata interessata nei modi previsti dal bando di
concorso stesso;

Dato atto che sul presente provvedimento si esprime parere favorevole di regolarità
tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.
147 bis, comma 1, del d.lgs. 267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato;

Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante:” Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali” e ss.mm.ii;

Visto il vigente C.C.N.L. del 21.05.2018 - Comparto Funzioni Locali;

Visto il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;

Visto il Decreto Sindacale n. 29 del 08/11/2018, con il quale sono state attribuite al
sottoscritto le funzioni di Responsabile del Servizio Personale - Risorse Umane;

DETERMINA

di dare atto che la premessa è parte integrante del presente provvedimento;1.

di rettificare, come si rettifica, l’elenco dei candidati ammessi al concorso pubblico per2.
la copertura di n. 2 posti di Cat. C profilo professionale Istruttore Amministrativo presso
il Comune di Porto Tolle, approvato con precedente determinazione n. 663 del
27/11/2019, come segue:



al numero progressivo 132 il candidato ammesso è la sig.ra Marangoni Laura in
luogo di Marangon Laura, immodificato quant’altro disposto con l’atto stesso;

di dare comunicazione alla candidata premessa della rettifica apportata, mediante invio3.
di nota alla e-mail segnalata per l’invio di comunicazioni personali, oltreché mediante
pubblicazione della presente sul sito web comunale - Sezione “Amministrazione
trasparente” - sotto sezione “Bandi di concorso”, che sostituisce, a tutti gli effetti, ogni
comunicazione ai candidati ammessi al concorso;

di trasmettere la presente determinazione al segretario della commissione giudicatrice4.
per gli adempimenti successivi;

di attestare:5.
l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni di
convenienza che impongano un dovere di astensione dall’esercizio della funzione di
cui al presente provvedimento, sia in capo all’istruttore, sia in capo al Responsabile
firmatario dell’atto medesimo;
ai sensi dell’art. 147 bis - comma 1° del d.lgs. n. 267/2000, la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa a carico del6.
bilancio comunale e non necessita quindi del parere di regolarità contabile da parte del
Responsabile del servizio finanziario.

IL RESPONSABILE

F.to  Boniolo Ernesto
______________________________



REFERTO DI PUBBLICAZIONE  N.  ____ 260 ______
__________________________________________________________

Il sottoscritto DIPENDENTE INCARICATO certifica che:

l'avanti    estesa    determinazione    viene    pubblicata    all'Albo    Pretorio    del

Comune,  il                 06-02-2020               ove resterà esposta per 15 giorni consecutivi (art. 124 - 1°

c. - D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267).

IL DIPENDENTE INCARICATO
(originale firmato digitalmente)

_________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

Visto il parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
Non dovuto*, ai sensi degli artt. 151 co. 4 e 147 – bis co. 1 del vigente D. Lgs. n, 267/2000 sul presente atto
che, dalla seguente data, diviene esecutivo.

*per la motivazione indicata con nota:

______________________________________________________

data 06-02-2020 Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
F.to  Battiston Alberto

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato


